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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:24,43 - Sarah Sjöström (Sweden) am 05.07.2014 in Borås (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sarah Sjöström (Sweden) am 05.07.2014 in Borås (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,68 - Aliena Schmidtke (SC Magdeburg) am 28.07.2017 in Budapest (HUN)
Bahnrekord Nordbad: 00:31,01 - Anna Theissen (SG Frankfurt) am 21.11.2021 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:32,06 442 4
2. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,52 423 2
3. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:32,55 422 1
4. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:33,96 372
5. Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen 00:34,14 366
6. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 00:34,20 364
7. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,23 363
8. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:34,27 362
9. Helena Langner 2008 TV Bühl 1847 00:34,51 354
10. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,74 347
11. Valerie Haas 2008 SC Villingen 00:36,59 297
12. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,33 280
13. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:37,63 273
14. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:39,41 238
15. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:40,35 221
16. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:45,47 155

nicht am Start
Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 1911

abgemeldet
Amélie Garnier 2008 TV Bühl 1847
Carlotta Krekel 2008 SC Villingen
Juliane Leppert 2008 TV Bühl 1847

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 00:31,58 462 4
2. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,92 448 2
3. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,36 430 1
4. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:32,53 423
5. Emelie Braun 2007 SG Westerwald 00:32,61 420
6. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,66 418
7. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,97 406
8. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,71 380
9. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 00:34,75 347
10. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 00:35,17 335
11. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:35,21 334
12. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:36,06 310
13. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:36,86 291
14. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,27 240
15. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 00:44,49 165

nicht am Start
Milla Arnold 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
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noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,44 516 4
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,66 505 2
3. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 00:31,76 455 1
4. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 00:32,13 439
5. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:32,19 437
6. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:32,33 431
7. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 00:32,76 414
8. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,62 383
9. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 00:33,70 380
10. Nele Gräf 2006 SG Westerwald 00:34,20 364
11. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 00:34,23 363
12. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 00:34,25 362
13. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:34,95 341
14. Antonia Haas 2006 SC Villingen 00:35,24 333
15. Julia Klinger 2006 SG Worms 00:39,26 240

nicht am Start
Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen

abgemeldet
Melina Schilling 2006 1. SSV Ingelheim 1966

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:31,44 469 4
2. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:32,66 418 2
3. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:33,20 398 1
4. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:35,57 323
5. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 00:37,25 282

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:32,80 413 4
2. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,36 359 2
3. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 00:36,77 293 1
4. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 00:39,43 237
5. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 00:40,48 219
6. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 00:49,02 123

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janett Schell 2001 SK Neptun Leimen 00:29,29 580 4 BR
2. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,01 539 2
3. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 00:30,26 526 1
4. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:30,34 522
5. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,44 516
6. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,66 505
7. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:31,13 483
8. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,26 477
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noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:31,29 475
10. Anna Spietzack 1987 SG Heddesheim 00:31,30 475
11. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:31,44 469
12. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 00:31,58 462
13. Maren Spietzack 1987 SG Heddesheim 00:31,59 462
14. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 00:31,76 455
15. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,92 448
16. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:32,06 442
17. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 00:32,13 439
18. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:32,19 437
19. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:32,33 431
20. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,36 430
21. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,52 423
22. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:32,53 423
23. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:32,55 422
24. Emelie Braun 2007 SG Westerwald 00:32,61 420
25. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,66 418
25. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:32,66 418
27. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 00:32,76 414
28. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:32,80 413
29. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,97 406
30. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:33,20 398
31. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,52 387
32. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,62 383
33. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 00:33,70 380
34. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,71 380
35. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:33,96 372
36. Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen 00:34,14 366
37. Nele Gräf 2006 SG Westerwald 00:34,20 364
37. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 00:34,20 364
39. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 00:34,23 363
39. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,23 363
41. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 00:34,25 362
42. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:34,27 362
43. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,36 359
44. Helena Langner 2008 TV Bühl 1847 00:34,51 354
45. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,74 347
46. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 00:34,75 347
47. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,89 343
48. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:34,95 341
49. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 00:35,17 335
50. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:35,21 334
51. Antonia Haas 2006 SC Villingen 00:35,24 333
52. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:35,57 323
53. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:36,06 310
54. Valerie Haas 2008 SC Villingen 00:36,59 297
55. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:36,62 296
56. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 00:36,77 293
57. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:36,86 291
58. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 00:37,25 282
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noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
59. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,33 280
60. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:37,63 273
61. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 00:39,16 242
62. Julia Klinger 2006 SG Worms 00:39,26 240
63. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,27 240
64. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:39,41 238
65. Hanna Hafenrichter 2004 SSV Raunheim 00:39,43 237
66. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:40,35 221
67. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 00:40,48 219
68. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 00:44,49 165
69. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:45,47 155
70. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 00:49,02 123


